

4. 事業の概況（平成29事業年度）

貯	金	計画	81,900,000	千円	実績	83,374,174	千円	達成率	101.8	%
----------	----------	----	------------	----	----	------------	----	-----	-------	---

内訳	要求払貯金	計画	31,734,322	千円	実績	33,229,900	千円	達成率	104.7	%
	定期貯金	計画	47,503,054	千円	実績	47,395,017	千円	達成率	99.8	%
	定期積金	計画	2,662,624	千円	実績	2,749,256	千円	達成率	103.3	%

貸	出	金	計画	12,528,000	千円	実績	12,466,190	千円	達成率	99.5	%
----------	----------	----------	----	------------	----	----	------------	----	-----	------	---

内訳	農業制度資金	計画	411,431	千円	実績	409,766	千円	達成率	99.6	%
	住宅ローン	計画	4,050,833	千円	実績	4,073,783	千円	達成率	100.6	%
	その他ローン	計画	411,830	千円	実績	397,380	千円	達成率	96.5	%
	一般資金	計画	6,095,906	千円	実績	6,038,499	千円	達成率	99.1	%
	当座貸越	計画	197,000	千円	実績	185,761	千円	達成率	94.3	%
	金融機関貸付	計画	1,361,000	千円	実績	1,361,000	千円	達成率	100.0	%

長期共済（保有高）	計画	306,000,000	千円	実績	303,514,062	千円	達成率	99.2	%
------------------	----	-------------	----	----	-------------	----	-----	------	---

内訳	終身共済	計画	123,132,000	千円	実績	123,379,839	千円	達成率	100.2	%
	定期生命共済	計画	1,200,000	千円	実績	1,157,800	千円	達成率	96.5	%
	養老生命共済	計画	40,798,000	千円	実績	40,080,998	千円	達成率	98.2	%
	こども共済	計画	4,764,000	千円	実績	5,363,369	千円	達成率	112.6	%
	医療共済	計画	2,059,000	千円	実績	2,191,800	千円	達成率	106.4	%
	がん共済	計画	328,000	千円	実績	339,500	千円	達成率	103.5	%
	定期医療共済	計画	215,000	千円	実績	220,300	千円	達成率	102.5	%
	介護共済	計画	3,931,000	千円	実績	2,781,526	千円	達成率	70.8	%
	年金共済(定期特約)	計画	-	千円	実績	207,000	千円	達成率	-	%
	年金共済(年金保有高)	計画	2,808,000	千円	実績	2,747,565	千円	達成率	97.8	%
	建物更生共済	計画	126,765,000	千円	実績	125,044,364	千円	達成率	98.6	%

(注) 平成29年度末実績について、計画対実績の達成率を表示するため、年金共済の年金保有高（2,747,565千円）を含みます。そのため、P73の実績と差異が生じています。

購	買	計画	4,216,450	千円	実績	4,203,568	千円	達成率	99.7	%
----------	----------	----	-----------	----	----	-----------	----	-----	------	---

内訳	営農購買	計画	2,373,000	千円	実績	2,373,175	千円	達成率	100.0	%
	生活典礼購買	計画	826,450	千円	実績	766,721	千円	達成率	92.8	%
	車輛施設購買	計画	1,017,000	千円	実績	1,063,670	千円	達成率	104.6	%

販	売	計画	7,529,170	千円	実績	7,147,601	千円	達成率	94.9	%
----------	----------	----	-----------	----	----	-----------	----	-----	------	---

内訳	農産	計画	4,791,670	千円	実績	4,522,297	千円	達成率	94.4	%
	畜産	計画	1,340,000	千円	実績	1,297,237	千円	達成率	96.8	%
	直販	計画	1,397,500	千円	実績	1,328,067	千円	達成率	95.0	%

介護・福祉	計画	120,400	千円	実績	118,269	千円	達成率	98.2	%
--------------	----	---------	----	----	---------	----	-----	------	---

開	発	計画	240,000	千円	実績	135,311	千円	達成率	56.4	%
----------	----------	----	---------	----	----	---------	----	-----	------	---